〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2023年 5月 29日

各 位

                          株式会社 富山銀行

氷見支店新築工事の地鎮祭実施について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2023 年 5 月 29 日（月）午前 8 時 30 分より、

富山県氷見市幸町（4491番 2、4492番 4）の氷見支店建設地において、建設に向けた地鎮祭

を執り行いましたので、お知らせいたします。

地鎮祭には、氷見支店親睦会である親交会の岸田毅会長、向島町内会の小林寛次自治振興委員

らのご来賓にご出席いただき、工事の無事故・無災害が祈祷されました。

新しい氷見支店は、2023年 10月中旬のオープンを予定しております。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 経営管理部

ＴＥＬ （0766）27-0157